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Punkt 1: Forslag til Lokalplan nr. 233 Boligområde ved Skrillinge Strand i
Middelfart

2025-016365

Beslutning

Godkendt.

Louise Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Præsentation

Middelfart Kommune har modtaget anmodning om kommune- og lokalplanlægning af et område ved Skrillinge Strand 7,
5500 Middelfart til rækkehusbebyggelse, to fritliggende enfamiliehuse samt et fælleshus. Udvalget skal træffe beslutning,
om forslaget kan godkendes og sendes i offentlig høring.

Forvaltningen indstiller

At forslag til kommuneplantillæg 1 bliver godkendt og sendes i 8 ugers offentlig høring.
At forslag til lokalplan nr. 233, Boligområde ved Skrillinge Strand i Middelfart, bliver godkendt og sendes i 8 ugers
offentlig høring.

Sagsbeskrivelse

Økonomiudvalget vedtog i marts 2025 at igangsætte planlægningen for et nyt boligområde ved Skrillinge Strand i
Middelfart.

Arealet udgør i dag et areal på ca. 12.600 m2 ubebygget areal. Ved lokalplanens vedtagelse overføres planområdet fra
landzone til byzone.

Planområdet er vist med rød streg herover.

Bebyggelsesprocenten er fastlagt til 40 % for tæt-lav og 30 % for åben-lav bebyggelse. Bebyggelsen kan opføres i op til
to etager og med en maks. bygningshøjde på 6,5 m. Mindste grundstørrelser er fastlagt til 350 m2 for tæt-lav (hvoraf 150
m2 skal placeres i direkte tilknytning til de enkelte boliger, og 200 m2 kan placeres i fællesarealerne.) For åben-lav
bebyggelse er mindste grundstørrelse 500 m2.

Lokalplanens bestemmelser sigter mod at skabe et boligområde, hvor fællesskab og godt naboskab går hånd i hånd med
mulighed for privatliv. Fortætning er indarbejdet som et bærende princip, men altid med hensyn til områdets særlige
placering tæt på kysten og den omkringliggende natur. Derfor indgår beplantning og grønne elementer som
gennemgående strukturer mellem bygningerne, så naturen får en central rolle i både oplevelse og funktion.

Bebyggelsesstrukturen er planlagt med en maksimal sammenbygning på fire boliger ad gangen samt forskydninger i
bygningskroppene, hvilket skaber variation og et levende udtryk. Der er desuden arbejdet med en tydelig differentiering
mellem private boliger og fælles bebyggelse. Denne opdeling omfatter også sekundære bygninger, som enten tilhører de



enkelte boliger eller er udformet til fælles brug, så områdets beboere får både private rammer og fælles faciliteter, der
styrker fællesskabet.

Området vejbetjenes via to overkørsler fra Skrillinge Strand. Parkering sker på egen grund ved åben-lav bebyggelse og
som fælles parkering ved tæt-lav boliger. Den fleksible parkeringsløsning reducerer vejareal og understøtter et grønt
miljø. Lokalplanen giver mulighed for, at op til otte af de krævede parkeringspladser kan undlades i første omgang, hvis
det tilsvarende areal i stedet anlægges som grønne fællesarealer. Arealerne er reserveret til fremtidig parkering, så de kan
senere omlægges til parkeringspladser, hvis behovet opstår.

Situationsplanen viser et eksempel på hvordan området kan indrettes med tæt-lav boliger i overensstemmelse med
lokalplanen [Projektbeskrivelse; CREO Arkitekter;04.12.2025]

For at give mulighed for bebyggelse i op til to etager er der udarbejdet et forslag til et kommuneplantillæg, som giver
mulighed herfor. Derudover ændres bebyggelsesprocenten for tæt-lav bebyggelse fra 40 % pr. ejendom til 40 % for
delområdet som helhed, hvilket betyder, at den samlede bebyggelse fordeles over hele området.

Sideløbende med udarbejdelsen af denne lokalplan er strategierne Seniorvenligt Byrum og Seniorboligstrategi blevet
udarbejdet. Projektet er udviklet som et seniorbofællesskab med fokus på tryghed, fællesskab og tilgængelighed. Ifølge
strategien er det ideelle antal boliger i et seniorbofællesskab 15–30 boliger, og i projektet er der maksimalt givet mulighed
for 36 tæt-lav boliger. Med afsæt i strategierne er der planlagt rækkehuse med egen indgang og privat terrasse, fælleshus
og fælles opholdsarealer med fokus på fritidsfællesskab samt en tydelig arkitektonisk og aktivitetsmæssig identitet.
Området er disponeret med kig og sammenhæng til omgivelserne, og parkering er placeret rundt om i planområdet. Stier i
området, som fungerer som primære adgangsarealer til boliger, skal etableres med kørefast belægning, og der er etableret
belysning langs veje og stier for at sikre tryghed.

Lokalplan og kommuneplantillæg er screenet efter lov om miljøvurdering af planer og programmer. Screeningen viser, at
flagermus bruger eksisterende beplantning som ledelinjer. Der er lavet supplerende undersøgelser for flagermus, der
konkluderer, at ingen yngle- eller rasteområder påvirkes af bebyggelsen. På den baggrund er det vurderet, at der ikke skal
laves en egentlig miljøvurdering af planerne. Afgørelsen vil blive offentliggjort samtidigt med kommuneplantillæg og
lokalplansforslaget

Økonomi
Ingen

Høring

Forlag til kommuneplantillæg nr. 1 og forslag til lokalplan 233 sendes i 8 ugers offentlig høring.

Klima & bæredygtighed

I planområdet er der lagt vægt på social og miljømæssig bæredygtighed. Grønne fællesarealer er centralt placeret og
skaber rum for fællesskab, ophold og natur. Under processen har der været stort fokus på bevaring af eksisterende træer,
og planco2-beregningsværktøjet har stillet krav til blandt andet bygningshøjder, og sammen med biofaktoren har det
fastlagt krav til udformningen af uderummene.

Et centralt beliggende fælleshus understøtter sociale aktiviteter og praktiske funktioner. Stiforbindelser kobler området til
den eksisterende cykelsti ved Østre Hougvej og forbinder de enkelte boliger internt rundt i planområdet der samtidigt
indbyder til lokale mødesteder. Der er samtidig arbejdet bevidst med kig ind gennem planområdet for at skabe åbenhed,
tryghed og visuel sammenhæng.



Med lokalplanen sikres fastholdelse af eksisterende træer ved del af Skrillinge Strand, langs Østre Hougvej og den
sammenhængende beplantning i den sydøstlige del af området.  Bevarede træer, krav til beplantning og grønninger
mellem bebyggelserne bidrager til øget biodiversitet og skaber grønne mellemrumsarealer. Langs vejene plantes
yderligere træer, og regnvandsløsninger som åbne wadier (regnvandsgrøft), regnvandsbassin samt permeable belægninger
indgår i en samlet vandhåndteringsplan, der understøtter en robust og naturbaseret håndtering af regnvand og styrker
områdets grønne, rekreative karakter.

Bilag

Forslag Kommuneplantillæg nr. 1

Miljøsceeningsskema

Forslag til Lokalplan 233



Punkt 2: Områdefornyelse i Gelsted

2025-017330

Beslutning

Godkendt.

Louise Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

 

Præsentation

Denne sag handler om de næste skridt i områdefornyelsesprojektet i Gelsted.

Fokus i sagen retter sig mod projektets økonomiske ramme, mens detailindholdet for områdefornyelsesprogrammet
præsenteres i en særskilt sag, som tilgår Teknisk Udvalg i 2. halvår 2026.

Forvaltningen indstiller

At der bliver givet en tillægsbevilling til anlægsbevilling med dertilhørende frigivet rådighedsbeløb på 1,818 mio.
kr. til områdefornyelsesprojektet i Gelsted. Bevillingen består af en udgiftsbevilling på 2,139 mio. kr. og en
indtægtsbevilling på 0,321 mio. kr. 
At bevillingen finansieres fra opsparet overskud i landsbypuljen. Rådighedsbeløb og anlægsbevilling i
landsbypuljen nedskrives således tilsvarende med 1,818 mio. kr.

Sagsbeskrivelse

Kommunalbestyrelsen kan, med henblik på at sikre attraktive bosætningsvilkår, træffe beslutning om områdefornyelse for
nedslidte byområder med væsentligt behov for bymæssig udvikling og med en flerhed af væsentlige problemer.

Beslutninger om områdefornyelse træffes på baggrund af et program for områdefornyelse.

For at igangsætte arbejdet med programudarbejdelse og borgerinddragelse skal den økonomiske ramme til projektet
fastlægges. 

Et områdefornyelsesprogram indeholder følgende poster:

programudarbejdelse, forbedring af torve, pladser, opholdssteder mv.,
planlægning  af bygningsfornyelse i området,
kulturelle og særlige boligsociale foranstaltninger,
særlige trafikale foranstaltninger,
klimasikring
og lokal forankring.

Der er til programmet afsat en samlet økonomisk ramme på 2,082 mio. kr., som fordeler sig med 1,041 mio. kr. i 2027 og
1,041 mio. kr. i 2028. 

Den afsatte ramme ligger noget under den økonomiske ramme for programmerne i Ejby og Nørre Aaby, og det har derfor
været en målsætning, at der skal tilvejebringes yderligere midler til projektet via den ubenyttede restramme for
landsbyfornyelse.

Forvaltningen har på den baggrund opgjort restrammen for statsrefusion, restudeståender på puljetilsagn og holdt det op
imod restbudgettet i landsbypuljen. Vurderingen er, at der kan omprioriteres 1,818 mio. kr. fra Landsbypuljen til
områdefornyelsesprojektet. Hertil skal tillægges restramme for refusion på 0,321 mio. kr., som kan hjemtages på
områdefornyelsesprojektet.  

Det betyder, at projektøkonomien brutto kan løftes med 2,139 mio. kr. 

Tabellen nedenfor viser den samlede projektøkonomi efter omprioritering. 



Områdefornyelse Gelsted 2026 2027 Total

Afsat budget i 2026 1.041.000 1.041.000 2.082.000

Overført fra Landsbypulje 1.818.000 0 1.818.000

Budgetløft fra statsrefusion 321.000 0 321.000

Udgiftsbevilling (bruttobudget) 3.180.000 1.041.000 4.221.000

Indtægtsbevilling, statsrefusion -321.000 0 -321.000

Nettobevilling 2.859.000 1.041.000 3.900.000

På et meget overordnet niveau arbejdes der ind i en tidsplan, hvor detailprojekteringen foregår i første halvår 2026, mens
et detaljeret program for områdefornyelsen forventes fremlagt til godkendelse i Teknisk Udvalg i 2. halvår 2026. 

Økonomi

Det økonomiske oplæg indebærer, som det fremgår af sagsbeskrivelsen, at der omprioriteres midler fra landsbypuljen til
midtbypuljen. 

Omprioriteringen vedrører alene det uforbrugte restbudget ved udgangen af 2025 og der er fortsat budget til at
gennemføre de projekter, der er givet tilsagn om. 

Det betyder dog, at der i fremtiden ikke kan iværksættes ekstrainitiativer ud over de midler, der ligger i de årlige
puljebeløb til "landsbyfornyelse" og "fornyelse af bymidter". 

I forhold til projektøkonomien, vil det være muligt at løfte anlægsomfanget og programindholdet endnu mere, hvis der
opnås støttetilsagn fra fonde. Forvaltningen arbejder videre med fondsansøgninger i tillæg til den her beskrevne
projektøkonomi. 

Høring
Ingen høring af ældrerådet og handicaprådet. 

Klima & bæredygtighed

Som alt andet indgår hensyn til klima og bæredygtighed i den samlede planlægning og tilrettelæggelse af
anlægsprojekter. 

De konkrete detailhensyn vil indgå i programplanlægningen. 



Punkt 3: Godkendelse af tema til Tilgængelighedspulje 2026

2025-012551

Beslutning

Godkendt.

Louise Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Præsentation
Middelfart Kommune har i Budget 2026 afsat kr. 408.000,- til støtte for projekter til tilgængelighedsforanstaltninger.

Teknisk Udvalg anmodes om at beslutte, hvad årets tema for Tilgængelighedspuljen 2026 skal være.

Forvaltningen indstiller

At udvalget beslutter, at temaet for Tilgængelighedspulje 2026 er: Tryghedsskabende tiltag i det offentlige rum 

Sagsbeskrivelse

Middelfart Kommune har i budget 2026 afsat kr. 408.000,- til støtte for projekter til tilgængelighedsforanstaltninger.

Der har været tradition for, at puljen hvert år har et overordnet tema, som lægger rammen for, hvilke slags projekter
udvalget vil tildele midler til.

Handicaprådet har på deres møde den 10. december 2025 drøftet og givet input til, hvad årets tema kan være.
Handicaprådet anbefaler, at årets tema er "Tryghedsskabende tiltage i det offentlige rum". 

Det kan blandt andet være lys, indretning af ”rum” og adgangsforhold.

Plan for ansøgning og tildeling af midler:

Handicaprådet  - anbefaling af årets tema 2026 10. december
2025

Teknisk udvalg - beslutning om årets tema 2026 13. januar 2026

Annoncering i Melfarposten, på hjemmeside og udsendelse af info 27. januar 2026

Ansøgningsfrist Primo april 2026

Handicaprådet - behandling og anbefaling af de indkomne
ansøgninger Ultimo april 2026

Teknisk Udvalg - behandling af de indkomne ansøgninger maj 2026

Besked til ansøgerne Medio maj 2026

Endelig tidsplan vil blive fastlagt, når møder i Handicaprådet og Teknisk Udvalg for 2026 er endeligt fastlagt. 

Handicaprådet har i deres drøftelse af årets tema 2026 ønsket at tilføje følgende: 

Handicaprådet ønsker, at der skal gøres mere reklame i avisen og på sociale medier end tidligere.

Såfremt der tildeles midler, hvor hele puljen ikke bruges, ønsker handicaprådet at bruge evt. overskydende midler til et
handicaptoilet, de ønsker etableret på Gl. Havn. 



Økonomi
Der er i budget 2026 afsat kr. 408.000,- til Tilgængelighedspuljen. 

Høring
Handicaprådet er inddraget i fastlæggelsen af årets tema.

Ansøgte projekter vil blive drøftet og indstillet af Handicaprådet til Teknisk Udvalg.

Klima & bæredygtighed
Ved at understøtte tryghedsskabende tiltag, sikres en bedre tilgængelighed til at færdes rundt i det offentlige rum på
kommunens pladser og øvrige områder i nærområdet. 



Punkt 4: Rammesætning for byfornyelsespuljen 2026

2025-016337

Beslutning

Godkendt, med den præcisering, at puljen åbnes 1. februar.

Louise Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Præsentation

Denne sag handler om fastlæggelse af rammerne omkring det kommende års arbejde med byfornyelse.

 Byfornyelsespuljen 2026 er Middelfart Kommunes økonomiske værktøj til at:

støtte istandsættelse af bevaringsværdige bygninger i byer, landsbyer og det åbne land,
give tilskud til nedrivning af saneringsmodne bygninger og
bekæmpe skimmelsvamp.

Forvaltningen fremlægger i denne sag forslag til fokusområder, kriterier for tildeling af midler samt en tids- og procesplan
for uddeling af puljen i 2026, som ønskes godkendt af udvalget.

Forvaltningen indstiller

at udvalget godkender:

de foreslåede fokusområder og tildelingskriterier, 
den foreslåede tids- og procesplan for 2026,
at puljen må åbnes for ansøgninger, når Social- og Boligstyrelsen har udmeldt rammen.
en fastholdelse af beløbsgrænsen for tinglysning af tilbagebetalingsdeklaration på  100.000 kr., når der udbetales
støtte.

Sagsbeskrivelse

Byfornyelsespuljen administreres efter Lov om byfornyelse og udvikling af byer, og der skelnes mellem
Landsbyfornyelse og Bymidtefornyelse.

Landsbyfornyelse omfatter byer med under 4.000 indbyggere og i det åbne land,
Bymidtefornyelse omfatter byer med 4.000–20.000 indbyggere (Middelfart og Strib).

Middelfart Kommune har søgt om en rammetildeling til fornyelse af bymidter fra Social- og Boligstyrelsen. Kommunen
har tidligere modtaget rammetildeling på både bymidte og landsby, men grundet opdaterede tildelingskriterier, kan
Middelfart Kommune ikke længere komme i betragtning til landsbypuljen. Rammetildelingen omfatter således
udelukkende Bymidtefornyelse

Fokusområder og tildelingskriterier i 2026
Forvaltningen foreslår, at fokusområder fra 2025 videreføres. Det vil sige, at følgende oplistede fokusområder og kriterier
overføres og er gældende for tildeling af midlerne i 2026:  

Forvaltningen foreslår følgende fokusområder:

Udvendig renovering af bevaringsværdige bygninger, der forskønner det samlede gademiljø, område eller i det åbne
land.
Nedrivning af nedslidte bygninger, når det medfører en forskønnelse, der er til glæde for et samlet gademiljø, et
område eller i det åbne land.
Bekæmpelse af skimmelsvamp, herunder byggetekniske undersøgelser mv.



I henhold til ’Ansøgnings- og tilsagnsprocedurer vedr. støtte til byfornyelse mv.’ (BKG 2020-12-11 nr. 2112) §4 foreslår
forvaltningen, at der fastsættes arkitektoniske, miljømæssige og udførelsesmæssige kriterier for uddeling af
støttemidlerne, så puljemidlerne bidrager til at sikre eller øge bevaringsværdien på både bygningsniveau og i et samlet
hele.

Forvaltningen foreslår følgende kriterier:

Arkitektonisk forbedring: Projektet skal styrke facadens fremtoning med forskønnelse af helhedsindtrykket og
styrke/genoprette anvendelsesmuligheden.
Bevaringsværdi: Projektet skal sikre og/eller styrke bygningens bevaringsværdi.
Gevinst for nærmiljøet: Projektet skal bidrage positivt til nærmiljøet og til evt. kulturmiljøer.
Synlig beliggenhed: Der kan gives støtte til de dele af projektet, der er synlige fra offentlig vej eller sti eller med en
synlig beliggenhed i det åbne land.
Projektets modenhed: Projekterne prioriteres efter, hvor modne og realiserbare de er. Denne vurdering foretages af
forvaltningen i forbindelse med den indledende screening og indstilling.

Støtteprocenter

Byfornyelsesloven giver mulighed for følgende støtteprocenter:

Istandsættelse: Der kan ydes støtte op til 50 % af udgifterne ved generel bygningsfornyelse og op til 75 % for
bevaringsværdige ejendomme.
Nedrivning: Der kan dækkes op til 100 % af udgifterne.
Skimmelindsats.

Støtteprocenten fastsættes hvert år under hensyn til antallet af ansøgninger, hvilket i praksis betyder, at der ikke arbejdes
med en fast støtteprocent, men at støtteprocenten fastlægges fra år til år. Det er Teknisk Udvalg der vedtager den endelige
støtteprocent både for istandsættelses- og nedrivningsprojekter. Den endelige støtteprocent fastlægges, når forvaltningen
fremlægger de indkomne projekter.

Tilbagebetalingsdeklaration
Når Middelfart Kommune giver tilskud til bygningsfornyelse, tinglyses der en tilbagebetalingsdeklaration på ejendommen
jf. Byfornyelsesloven § 18 og § 29. Denne fastsætter, at ejer skal tilbagebetale støtten, hvis ejendommen skifter status
eller sælges for mere end ejendomsvurderingen plus ombygningsudgifter minus støtten.

Forvaltningen foreslår, at beløbsgrænsen for tinglysning af tilbagebetalingsdeklaration forbliver på 100.000 kr., når der
udbetales støtte, og at tilbagebetalingsdeklarationen skal være gældende i 5 år.

Tids- og procesplan for uddeling af puljen i 2026

Januar TU vedtager fokusområder, kriterier mv., og at puljen må åbne, når
rammen er meldt ud.

Februar-
marts

Puljen er åben for ansøgninger.

Maj Teknisk Udvalg præsenteres for indkomne ansøgninger og beslutter
fordeling af midler til ansøgninger på udvalgsmøde.

Ultimo maj Middelfart Kommune meddeler foreløbigt tilsagn eller afslag til ansøgere.

Juni - juli Der udarbejdes lokalplantilladelser samt endeligt tilsagn som sendes til alle
tilskudsmodtagere.

Økonomi

Som en fast bestanddel på de årlige finanslove afsættes hvert år et beløb/ramme til statslig medfinansiering af
kommunernes arbejde med byfornyelse. 

Beløbene fordeler sig på to puljer: Landsbypuljen og Midtbypuljen.



Middelfart Kommune har ud fra de fastsatte kriterier kun adgang til at ansøge om ramme til midtbypuljen. Forvaltningen
har indsendt ansøgningen i december og forventer svar i februar/marts 2026.

Størrelsen af den endelige medfinansiering vil afhænge af tilbageløbsmidler fra andre kommuner, og der er derfor på
nuværende tidspunkt usikkerhed om hvad den endelige ramme ender på. Der er ind til videre budgetlagt med en statslig
ramme på 0,620 mio. kr. 

Der er i det vedtagne budget for 2026 afsat følgende økonomiske ramme til byfornyelse. 

Ramme for byfornyelse 2026 Beløb i kr.

Udgifter 597.000

Indtægter 0

Landsbypulje i alt 597.000

Udgifter 1.018.000

Indtægter -620.000

Midtbypulje i alt 398.000

Byfornyelse i alt 995.000

Det samlede afsæt for udvalgets prioritering er således ind til videre, at der kan udmeldes støttetilsagn for 1,018 mio. kr.
til bymidteprojekter i Middelfart og Strib, mens der til byfornyelsesprojekter i øvrige områder kan prioriteres 0,597 mio.
kr.

Der kalkuleres ikke med overførte puljemidler fra tidligere år, idet disse (jf. anden sagsfremstilling) foreslås omprioriteret
til områdefornyelsesprojektet i Gelsted. 

Høring
Ingen høring af ældrerådet og handicaprådet.

Klima & bæredygtighed
Istandsættelse af kommunens bevaringsværdige bygninger er en central del af den grønne omstilling og understøtter
Middelfart Kommunes klimaambitioner i Klimaplan 2.0 og Plan- og bæredygtighedsstrategi 2023.

Ved at bevare og vedligeholde eksisterende byggeri undgår man ressourcekrævende nybyggeri og affald fra nedrivning.
Ved at stille krav til traditionelle og holdbare materialer sikres lang levetid og mindre ressourceforbrug over tid, ligesom
at det er muligt at opnå betydelige energiforbedringer, uden at gå på kompromis med de bærende
bevaringsværdier. Projekter, der fastholder bygningers anvendelighed, understøtter desuden cirkulær økonomi og
bevaring af kulturarv. 

Samlet set er restaurering og løbende istandsættelse en løsning, der både reducerer klimaaftryk, fremmer
ressourceeffektivitet og bevarer den byggede bygningskulturarv - helt i tråd med kommunens strategiske mål om
bæredygtighed og bevaring af kulturarv.



Punkt 5: Fastsættelse af mødedatoer for Teknisk Udvalgs ordinære møder i
byrådsperioden 2026-2029

2025-010566

Beslutning

Godkendt, med præcisering af følgende:

Mødedatoer for Tekniks Udvalgs ordinære møder for 2026:

16.02.26

09.03.26

20.04.26

04.05.26

08.06.26

10.08.26

31.08.26

05.10.26

09.11.26

14.12.26

Louis Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Præsentation

Fastsættelse af mødedatoer for Teknisk Udvalgs ordinære møder i byrådsperioden 2026 - 2029.

 

Forvaltningen indstiller

At Teknisk Udvalg godkender udvalgets mødedatoer i henhold til vedhæftede bilag,
At Teknisk Udvalgs møder afholdes kl. 08.30 i mødelokale 1 - Hindsgavl på Middelfart Rådhus, og 
At sagsfortegnelse samt udskrift af beslutningsprotokollen fremlægges på hjemmesiden.

Sagsbeskrivelse
Teknisk Udvalg skal i henhold til Styrelseslovens § 8 træffe beslutning om, hvornår og hvor ordinære møder skal
afholdes.

Økonomi
Ingen bemærkninger

Høring
Ingen bemærkninger

Klima & bæredygtighed
Ingen bemærkninger

Bilag



Kalender 2026

Kalender 2027

Kalender 2028

Kalender 2029



Punkt 6: Orientering

Beslutning

Orientering givet.

Statistik for byggesag

Louise Mejner Ferslev og Jacob Bjørnskov Nielsen deltog ikke i sagens behandling
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